— 1 —

0

机

特

成经信财〔2020〕2 号

成都市经济和信息化局

成都市发展和改革委员会

成都市财政局

关于组织成都市2020年第一批新能源汽车充电

设施市级补贴申报工作的通知

各区（市）县工业和信息化（电力）主管部门、发改、财政部门，

有关单位（企业）：

成都市经济和信息化局
成都市发展和改革委员会
成 都 市 财 政 局

文件

 — 2 —

为贯彻落实财政部等四部委《关于调整完善新能源汽车推广

应用政策补贴政策的通知》（财建〔2018〕18 号）、《四川省财政

厅关于下达 2019 年中央节能减排补助资金的通知》（川财建

〔2019〕53 号）精神，为加快推进全市新能源汽车充电基础设施

建设，按照《成都市支持氢能暨新能源汽车产业发展及推广应用

若干政策》（成经信发〔2019〕6 号）及实施细则（成经信办〔2020〕

1 号）等文件要求，现将组织申报成都市 2020 年新能源汽车充电

设施市级补贴相关事项通知如下。

一、申报要求

（一）此次申报充电基础设施补贴为 2017 年 4 月 12 日—2018

年 12 月 31 日期间建成投运充电设施的建设补贴，同一项目不得

重复申报。

（二）具体申报条件、补助标准、申报方式及申报材料、补

贴资金审查与拨付等相关要求以《成都市支持氢能暨新能源汽车

产业发展及推广应用若干政策》实施细则（充换电基础设施部分）

（成经信办〔2020〕1 号）（见附件）为准。

（三）申报单位须将包括申报项目在内的所有充换电设施全

部接入成都市新能源汽车及充电设施监测监管平台，并按照要求

进行充换电基础设施信息录入及数据实时推送。

（四）申报单位对申报材料真实性负责，对提供虚假信息骗

取市级补贴的，将对申报单位（个人）给予取消享受补贴资格、

追究法律责任等处理。

 — 3 —

二、申报主体

在成都市行政区域范围内建设投运的公用、自（专）用充电

设施的投资主体。

三、申报时间

申报企业于 2020 年 2 月 25 日—2020 年 4 月 5 日将申报资料

上报至项目所在区（市）县工业和信息化（电力）主管部门，区

（市）县相关部门汇总核实后于 2020 年 4 月 25 日前联合行文转报

市经信局，过时不再受理。

四、申报形式

（一）各申报企业将其在同一行政区域内的项目打捆，形成

申请报告，装订成册（一式贰份、一份电子版），向项目所在区（市）

县工业和信息化（电力）主管部门申报。

（二）各区（市）工业和信息化（电力）主管部门积极组织

好本辖区内新能源汽车充电设施市级补贴资金申报、监督检查等

相关工作，会同当地发改、财政等部门进行初审和现场核实后，

汇总相关申报材料联合行文转报市经信局。

五、政策咨询电话

市经信局电力处      罗军、罗梅嘉：61885848

市财政局企业处      黄羽：61882554

市发改委环资处      赵森：61886133

市车桩监测监管平台  胡朝伟：18980969119

 — 4 —

附件：成都市支持氢能暨新能源汽车产业发展及推广应用若

干政策实施细则（充换电设施部分）

成都 化局      成都市发展和改革委员会

成都市财政局

2020 年 2 月 24 日

信息公开属性：主动公开

成都市经济和信息化局办公室              2020 年 2 月 24 日印发

 1

2

 3

成都市支持氢能暨新能源汽车产业发展

及推广应用若干政策实施细则

（充换电设施部分）

2019 138

2018 1698 5

2019 6

2017 4 12

2019 1 1

4

1

3

2000

3

6000

1

500

2020 1 1

1000

 5

1

100 200

20

2 BOT

150 400

500

315KW

3

1

4

BOT

500

1000 0.1

1000 2000 0.15

6

2000 0.2

1

2

3.

 7

1

2 3

2

7

3

4

5

6

7

8 6

1 4

8

1 4

2

3

7

4

5

6

7.

8 6

9

1 4

1 5

 9

2

3

7 8

4

5

6

7.

8 6

9

10

1 4

1

10

2

3

7

 11

30 2021

12 31

2015 81

1

2

3

4

5

6

7

8

12

充电基础设施信息采集目录

1. 2. 3. 4.

5. 6. 7. 8. 9.

10. 11. 12. 13.

14. 15. 16. 17.

18. 19. 20. 21.

22. 23. 24. 25. 26.

27. 28. 29.

30. 31. 32. /

33. 34. 35. 36. 37.

38. 39. 40. 41.

42. 43.

44. 45. 46. 47.

48. 49. 50.

1. 2. 3. 4.

4. 5. 6. 7.

8. 9. 10. 11

12. 13. 14.

15.connector id 16.

1. / /

1. 2. / 3. 4.

/ 5. 6.

1

3

 成
都

市
居

民
自

用
充

电
桩

（
群

）
市

级
建

设
补

贴
申

请
表

（
企

业
申

报
）

*

*

1
4

 成
都

市
居

民
自

用
充

电
桩

（
群

）
市

级
建

设
补

贴
申

请
表

（
个

人
申

报
）

1

5

成
都

市
充

换
电

设
施

市
级

建
设

补
贴

申
请

表
（

×
×

区
）

K
v

A

1
6

成
都

市
充

换
电

设
施

市
级

运
营

补
贴

申
请

表
（

×
×

区
）

K
V

A

K
w

1

2

....

 17

企业承诺书

3

18

充（换）电设施市级平台接入证明

2019 6

20

1

9

×
×

公
司

已
接

入
市

新
能

源
平

台
充

电
设

施
明

细
表

1

2

....

20

成都市新能源汽车充换电设施运营补贴

有效电量核验证明

     KWH

20

2

1

×
×

公
司

充
电

设
施

运
营

补
贴

核
验

表
（

×
×

区
）

2

0

V
A

w
W

H
W

H

1

2

....

X
X

X
X

X
X

X
.X

L
S

22

信息公开属性：主动公开

           2020